

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

hhIT ApS

Jacob Møllersgade 4, 1., 9560 Hadsund

CVR-nr. 39 33 48 95

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Henrik Niels Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	hhIT ApS Jacob Møllersgade 4, 1. 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 39 33 48 95
	Stiftet: 1. februar 2018
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Henrik Niels Hansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	HH Holding, 2018 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 372.432 kr. mod 373.686 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.877 kr. mod -7.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at denne vil blive reetableret via positiv drift i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	372.432	373.686
2 Personaleomkostninger	-346.470	-353.227
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.277	-15.852
Resultat før finansielle poster	9.685	4.607
Andre finansielle indtægter	1.849	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.000	-11.471
Resultat før skat	10.534	-6.864
Skat af årets resultat	3.343	-476
Årets resultat	13.877	-7.340
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.877	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.340
Disponeret i alt	13.877	-7.340

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>16.277</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.277</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.277</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.509	53.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.343	13.843
Udsudte skatteaktiver	5.699	2.356
Andre tilgodehavender	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>77.551</u>	<u>79.630</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>31.012</u>	<u>29.473</u>
Værdipapirer i alt	<u>31.012</u>	<u>29.473</u>
Likvide beholdninger	<u>14.969</u>	<u>20.327</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>123.532</u>	<u>129.430</u>
Aktiver i alt	<u>123.532</u>	<u>145.707</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-27.782	-41.659
Egenkapital i alt	12.218	-1.659
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.474	9.043
Anden gæld	101.840	138.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.314	147.366
Gældsforpligtelser i alt	111.314	147.366
Passiver i alt	123.532	145.707

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-34.319	5.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.340	-7.340
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-41.659	-1.659
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.877	13.877
	40.000	-27.782	12.218

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at denne vil blive reetableret via positiv drift i de kommende regnskabsår.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	339.654	346.411
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.816</u>	<u>6.816</u>
	<u>346.470</u>	<u>353.227</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>63.829</u>	<u>63.829</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>63.829</u>	<u>63.829</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-47.552	-31.700
Årets afskrivninger	<u>-16.277</u>	<u>-15.852</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-63.829</u>	<u>-47.552</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>16.277</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HH Holding, 2018 IVS, CVR-nr. 39202042, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
